

全國農業金庫開戶總約定書

修正草案條文對照表

修正條文	現行條文
<p>第一章 重要告知事項</p> <p>參、履行個人資料保護法第八條第一項告知義務內容說明</p> <p>四、依據個資法第三條規定，臺端就本公司保有臺端之個人資料得行使下列權利：</p> <p>(一)~(二)略</p> <p>(三) 本公司如有違反個資法規定蒐集、處理或利用臺端之個人資料，依個資法第十一條第四項規定，臺端得向本公司請求<u>刪除</u>、停止蒐集、處理或利用。</p>	<p>第一章 重要告知事項</p> <p>參、履行個人資料保護法第八條第一項告知義務內容說明</p> <p>四、依據個資法第三條規定，臺端就本公司保有臺端之個人資料得行使下列權利：</p> <p>(一)~(二)略</p> <p>(三) 本公司如有違反個資法規定蒐集、處理或利用臺端之個人資料，依個資法第十一條第四項規定，臺端得向本公司請求停止蒐集、處理或利用。</p>
<p>第二章 約定事項</p> <p>壹、共同約定事項</p> <p>二八、違約情事</p> <p>下列任一情事發生，皆構成本約定書所稱之違約情事：</p> <p>(一)~(二)略</p> <p>(三) <u>立約人</u>未能依本約定書補提擔保或因法令之變更或主管機關之解釋，致貴公司對立約人提供之融資或條件有違反法令之虞，經貴公司要求立約人返還全部或部分融資或補提其他擔保，而立約人未能如期履行時；</p> <p>(四)~(十一)略</p> <p><u>三十、立約人同意貴公司得於防制詐騙、防制洗錢…等特定目的範圍內，得蒐集、處理或利用「被約定轉入帳號」及其「被設定為約定轉入帳號之次數」、帳戶狀態(包括但不限於警示帳戶、衍生管制帳戶等)等個人資料；立約人並同意財金資訊股份有限公司於辦理金融機構間之金融資訊交換目的範圍內，得蒐集、處理或利用上開個人資料。</u></p> <p><u>立約人同意貴公司得於防制詐騙、防制洗錢…等特定目的範圍內，蒐集、處理或利用其於貴公司開立之「金融機構帳號」及該帳號被約定為轉入帳號之次</u></p>	<p>第二章 約定事項</p> <p>壹、共同約定事項</p> <p>二八、違約情事</p> <p>下列任一情事發生，皆構成本約定書所稱之違約情事：</p> <p>(一)~(二)略</p> <p>(三) <u>顧客</u>未能依本約定書補提擔保或因法令之變更或主管機關之解釋，致貴公司對立約人提供之融資或條件有違反法令之虞，經貴公司要求立約人返還全部或部分融資或補提其他擔保，而立約人未能如期履行時；</p> <p>(四)~(十一)略</p>

<p><u>數、帳戶狀態(包括但不限於警示帳戶、衍生管制帳戶等)等個人資料，並同意於設定約定轉入帳號作業之範圍內，提供上開個人資料予就前揭帳號提出約定轉入帳號申請之金融機構；立約人並同意財金資訊股份有限公司於辦理金融機構間之金融資訊交換目的範圍內，得蒐集、處理或利用上開個人資料。</u></p> <p>三一、略 三二、略 三三、略 三四、略 三五、略</p>	<p>三十、略 三一、略 三二、略 三三、略 三四、略</p>
<p>參、支票存款往來約定事項</p> <p>二七、立約人之票據如有被盜、遺失或滅失時，應依照票據法、票據法施行細則、中華民國銀行商業同業公會訂定之「票據掛失止付處理規範」、票據交換所擬定經央行修正備查之「票據掛失止付資訊處理須知」及貴公司所訂之掛失止付辦法辦理相關掛失止付手續，其止付票款，貴公司得逕自立約人帳內扣除提存備付。但在貴公司未接受掛失止付之書面通知以前，如有被冒領款項情事，貴公司不負賠償責任。又立約人喪失業經簽名而未記載完成或未經簽章之空白票據時，亦應依前開規定即向貴公司辦理掛失手續。立約人遭詐騙簽發票據，貴公司於接獲票據假處分執行通知前，貴公司憑票付款，不負損害賠償之責。立約人同意：</p> <p>(一)~(四)略</p>	<p>參、支票存款往來約定事項</p> <p>二七、立約人之票據如有被盜、遺失或滅失時，應依照票據法、票據法施行細則、中華民國銀行商業同業公會訂定之「票據掛失止付處理規範」、票據交換所擬定經央行修正備查之「票據掛失止付資訊處理預知」及貴公司所訂之掛失止付辦法辦理相關掛失止付手續，其止付票款，貴公司得逕自立約人帳內扣除提存備付。但在貴公司未接受掛失止付之書面通知以前，如有被冒領款項情事，貴公司不負賠償責任。又立約人喪失業經簽名而未記載完成或未經簽章之空白票據時，亦應依前開規定即向貴公司辦理掛失手續。立約人遭詐騙簽發票據，貴公司於接獲票據假處分執行通知前，貴公司憑票付款，不負損害賠償之責。立約人同意：</p> <p>(一)~(四)略</p>
<p>柒、網路銀行暨行動銀行服務約定事項</p> <p>一、銀行資訊</p> <p>(一)銀行名稱：全國農業金庫股份有限公司</p> <p>(二)申訴及客服專線：0800-220-668</p> <p>(三)網址：https://www.agribank.com.tw</p> <p>(四)總行地址：臺北市中正區館前路 77 號</p>	<p>柒、網路銀行暨行動銀行服務約定事項</p> <p>一、銀行資訊</p> <p>(一)銀行名稱：全國農業金庫股份有限公司</p> <p>(二)申訴及客服專線：0800-220-688</p> <p>(三)網址：https://www.agribank.com.tw</p> <p>(四)總行地址：臺北市中正區館前路 71 號</p>

<p><u>6-11 樓</u></p> <p>(五)傳真號碼：(02)2380-5257</p> <p>(六)銀行電子信箱： ab001@agribank.com.tw</p> <p>二、~十、略</p>	<p>(五)傳真號碼：(02)2380-5257</p> <p>(六)銀行電子信箱： ab001@agribank.com.tw</p> <p>二、~十、略</p>
---	--